Proc. Leg. nº 4334/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2211/2022

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Manutenção de fiação no
Bairro Jardim São Marcos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando que a fiação na Rua João Previtale está muito baixa, o que
coloca em risco a população, especialmente os motoqueiros que passam pelo local;

E ainda, considerando que o local é de grande circulação de veículos;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer que seja realizada a manutenção, pelo órgão competente, na
fiação da Rua João Previtale, altura do número 2800, próximo ao Centro Empresarial
Caribe Center no Jardim São Marcos.

Valinhos, 25 de Agosto de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 4334/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 82806KE988FC2TT0
		2022-08-25T10:40:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-25T10:40:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura